



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 февраля 2024 г.

№ 3/44-П
Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/628-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 5 февраля 2024 г. № 3/44-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «53313100,79» заменить цифрами «54089879,09»;
- 2) в абзаце втором цифры «7615541,97» заменить цифрами «7923612,07»;
- 3) в абзаце третьем цифры «7603096,47» заменить цифрами «7837450,57»;
- 4) в абзаце четвертом цифры «7755116,47» заменить цифрами «7989470,57».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»:

- а) в графе 6 цифры «53313100,79» заменить цифрами «54089879,09»;
- б) в графе 7 цифры «7615541,97» заменить цифрами «7 923 612,07»;
- в) в графе 8 цифры «7603096,47» заменить цифрами «7837450,57»;
- г) в графе 9 цифры «7755116,47» заменить цифрами «7989470,57»;

2) в строке 1:

- а) в графе 6 цифры «613305,8» заменить цифрами «337000,0»;
- б) в графе 7 цифры «100000,0» заменить цифрами «177000,0»;

3) в строке 1.1:

- а) в графе 6 цифры «613305,8» заменить цифрами «337000,0»;
- б) в графе 7 цифры «100000,0» заменить цифрами «177000,0»;

4) в строке 3:

- а) в графе 6 цифры «30097178,9» заменить цифрами «30727178,9»;
- б) в графе 7 цифры «4186080,3» заменить цифрами «4396080,3»;
- в) в графе 8 цифры «4191833,1» заменить цифрами «4401833,1»;
- г) в графе 9 цифры «4343853,1» заменить цифрами «4553853,1»;

5) дополнить строками 3.4 и 3.5 следующего содержания:

3.4.	Предоставление иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших значений показателей роста объёма доходов местных бюджетов	Министерство	Бюджетные ассигнования областного бюджета	95 5 02 72040	600000,0	200000,0	200000,0	200000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
3.5.	Предоставление иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших результатов оценки качества управления муниципальными финансами	Министерство	Бюджетные ассигнования областного бюджета	95 5 02 72140	30000,0	10000,0	10000,0	10000,0	0,0	0,0	0,0	0,0

»;

б) в строке 6:

а) в графе 6 цифры «1686883,59» заменить цифрами «1756661,89»;

б) в графе 7 цифры «240983,37» заменить цифрами «262053,47»;

в) в графе 8 цифры «240983,37» заменить цифрами «265337,47»;

г) в графе 9 цифры «240983,37» заменить цифрами «265337,47»;

7) в строке 6.1:

а) в графе 6 цифры «796751,9» заменить цифрами «850727,8»;

б) в графе 7 цифры «113821,7» заменить цифрами «130244,0»;

в) в графе 8 цифры «113821,7» заменить цифрами «132598,5»;

г) в графе 9 цифры «113821,7» заменить цифрами «132598,5»;

8) в строке 6.2:

а) в графе 6 цифры «890131,69» заменить цифрами «905934,09»;

б) в графе 7 цифры «127161,67» заменить цифрами «131809,47»;

в) в графе 8 цифры «127161,67» заменить цифрами «132738,97»;

г) в графе 9 цифры «127161,67» заменить цифрами «132738,97».